

New Page

CYBERSECURITY AND IDENTITY THEFT INSURANCE COVERAGE SUPPLEMENT

For The Year Ended December 31, 20__
(To Be Filed by April 1)

NAIC Group Code

NAIC Company Code

Company Name

If the reporting entity writes any stand-alone cybersecurity insurance coverage, please provide the following:

1. Stand-Alone Cybersecurity Insurance Policies

Number of Claims Reported		Direct Premiums		Direct Losses		Adjusting and Other Expenses		Direct Defense and Cost Containment		Number of Policies in Force	
1 First Party	2 Third Party	3 Written	4 Earned	5 Paid	6 Incurred	7 Paid	8 Incurred	9 Paid	10 Incurred	11 Claims-Made	12 Occurrence
		\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$		

If the reporting entity writes any stand-alone identity theft insurance coverage, please provide the following:

2. Stand-Alone Identity Theft Insurance Policies

1 Number of Claims Reported	Direct Premiums		Direct Losses		Adjusting and Other Expenses		Direct Defense and Cost Containment		10 Number of Policies in Force
	2 Written	3 Earned	4 Paid	5 Incurred	6 Paid	7 Incurred	8 Paid	9 Incurred	
	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	

If the reporting entity writes any cybersecurity insurance coverage that is part of a package policy, please provide the following:

3. Cybersecurity insurance that is part of a package policy

Number of Claims Reported		Direct Losses		Adjusting and Other Expenses		Direct Defense and Cost Containment		Number of Policies in Force	
1 First Party	2 Third Party	3 Paid	4 Case Reserves	5 Paid	6 Case Reserves	7 Paid	8 Case Reserves	9 Claims-Made	10 Occurrence
		\$	\$	\$	\$	\$	\$		

3.1 Can the direct premium earned for the cybersecurity coverage provided as part of a package policy be quantified or estimated? Yes [] No []

3.11 If the response to 3.1 is no, please fully explain why the insurer cannot quantify or estimate direct premiums earned:

.....
.....

New Page

CYBERSECURITY AND IDENTITY THEFT INSURANCE COVERAGE SUPPLEMENT (Continued)

For The Year Ended December 31, 20__
(To Be Filed by April 1)

3.2 If the response to question 3.1 is yes, provide the quantified or estimated direct premiums written and direct premium earned amount for cybersecurity insurance included in package policies:

	Cybersecurity Insurance Direct Premiums Written	Cybersecurity Insurance Direct Premiums Earned
3.21 Amount quantified:	\$ _____	\$ _____
3.22 Amount estimated using reasonable assumptions:	\$ _____	\$ _____

3.3 If the liability portion of a cybersecurity policy is a claims-made policy, is an extended reporting endorsement (tail coverage) offered? Yes [] No []

If the reporting entity writes any identity theft insurance coverage that is part of a package policy, please provide the following:

4. Identity theft insurance that is part of a package policy

1 Number of Claims Reported	Direct Losses		Adjusting and Other Expenses		Direct Defense and Cost Containment		8 Number of Policies in Force
	2 Paid	3 Case Reserves	4 Paid	5 Case Reserves	6 Paid	7 Case Reserves	
	\$	\$	\$	\$	\$	\$	

4.1 Can the direct premium earned for the identity theft coverage provided as part of a package policy be quantified or estimated? Yes [] No []

4.11 If the response to 4.1 is no, please fully explain why the insurer cannot quantify or estimate direct premiums earned:

.....
.....

4.2 If the response to question 4.1 is yes, provide the quantified or estimated direct premiums written and direct premium earned amount for identity theft insurance included in package policies:

	Identity Theft Insurance Direct Premiums Written	Identity Theft Insurance Direct Premiums Earned
4.21 Amount quantified:	\$ _____	\$ _____
4.22 Amount estimated using reasonable assumptions:	\$ _____	\$ _____